

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 23.7.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PVD Stav s.r.o.

IČO: 50400860

IČ DPH: SK2120311754

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	243 930,72
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	243 930,72	56 104,07

Cena s DPH	v	EUR	300 034,79
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

23. JÚL 2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

23-07-2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty

Miesto:

Dátum:

23.07.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PVD Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		243 930,72	300 034,79
1	SO 01 spevnené plochy	146 485,30	180 176,92
2	SO 02 oplotenie	32 983,13	40 569,25
3	SO 03 zeleň a terénne úpravy	19 806,38	24 361,85
4	SO 04 verejné osvetlenie	9 713,48	11 947,58
5	SO 05 retencia dažďových vôd	31 473,49	38 712,39
6	SO 06 prvky drobnej architektúry	3 468,94	4 266,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty
Objekt: 1 - SO 01 spevnené plochy

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
PVD Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 23.07.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 50400860
IČ DPH: SK2120311754

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		146 485,30	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	146 485,30	23,00%	33 691,62
Cena s DPH	v EUR		180 176,92

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

23. JÚL 2025		23 -07- 2025	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty

Objekt:

1 - SO 01 spevnené plochy

Miesto:

Dátum: 23.07.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PVD Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

146 485,30

HSV - Práce a dodávky HSV

146 485,30

1 - Zemné práce

11 859,37

2 - Zakladanie

2 015,54

5 - Komunikácie

114 190,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 921,50

99 - Presun hmôt HSV

7 498,84

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty

Objekt:

1 - SO 01 spevnené plochy

Miesto:

Dátum: 23.07.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PVD Stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

146 485,30

D HSV Práce a dodávky HSV 146 485,30

D 1 Zemné práce 11 859,37

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	50,000	7,86	393,00
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	799,050	5,11	4 083,15
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	799,050	1,34	1 070,73
4	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	799,050	3,88	3 100,31
5	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	799,050	0,41	327,61
6	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	799,050	2,45	1 957,67
7	K	171201101.S	Uloženie sypaniny s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	799,050	1,16	926,90

D 2 Zakladanie 2 015,54

8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 875,050	0,26	487,51
9	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	637,050	0,94	598,83
10	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	649,791	1,43	929,20

D 5 Komunikácie 114 190,05

11	K	561091111.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom (Road Mix) hr. do 300 mm plochy do 1000 m2	m2	637,500	4,81	3 066,38
12	M	585310000900.S	Vápnó (nehasené, bielé, jemne mleté, voľne ložené) - spojivo vhodné na stabilizáciu zemín	t	13,878	180,29	2 502,06
13	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	695,000	9,42	6 546,90
14	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	637,500	20,35	12 973,13
15	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 879,500	2,93	5 506,94
16	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	972,000	9,19	8 932,68
17	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	914,500	13,84	12 656,68
18	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	277,000	18,18	5 035,86
19	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, hr. 80 mm, prírodná, pojazdná	m2	282,540	17,89	5 054,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	596911223.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	907,500	18,62	16 897,65
21	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, hr. 80 mm, prírodná, pojazdná	m2	925,650	17,89	16 559,88
22	K	596912213.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvární hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	695,000	12,70	8 826,50
23	M	592460013500.S	Dlažba betónová zatravnňovacia, rozmer 610x405x80 mm, prírodná	m2	701,950	13,72	9 630,75
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 921,50
24	K	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	184,000	19,65	3 615,60
25	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	199,000	16,25	3 233,75
26	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	386,830	5,24	2 026,99
27	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	11,610	140,86	1 635,38
28	K	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	14,500	12,95	187,78
29	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	14,500	1,95	28,28
30	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	290,000	0,42	121,80
31	K	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.	t	14,500	4,96	71,92
D 99			Presun hmôt HSV				7 498,84
32	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 071,504	3,62	7 498,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty
Objekt:
2 - SO 02 oplotenie

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
PVD Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 23.07.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 50400860
IČ DPH: SK2120311754

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		32 983,13	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	32 983,13	23,00%	7 586,12
Cena s DPH		v EUR	40 569,25

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

23. JÚL 2025		23 -07- 2025	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty

Objekt:

2 - SO 02 oplatenie

Miesto:

Dátum:

23.7.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PVD Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

32 983,13

HSV - Práce a dodávky HSV

19 258,44

1 - Zemné práce

5 200,44

2 - Zakladanie

4 588,90

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

8 106,36

99 - Presun hmôt HSV

1 362,74

PSV - Práce a dodávky PSV

13 724,69

762 - Konštrukcie tesárske

3 002,80

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

10 721,89

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty

Objekt:

2 - SO 02 oplatenie

Miesto:

Dátum: 23.07.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PVD Stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **32 983,13**

D HSV Práce a dodávky HSV **19 258,44**

D 1 Zemné práce **5 200,44**

1	K	130301001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	2,848	72,07	205,26
2	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	43,120	82,25	3 546,62
3	K	132301109.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	43,120	19,35	834,37
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,000	5,01	150,30
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	30,000	0,51	15,30
6	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	2,848	5,61	15,98
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	30,000	10,27	308,10
8	K	171201101.S	Uloženie sypaniny s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	30,000	1,16	34,80
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,120	4,78	62,71
10	K	181101101.S	Úprava pláne s vyrovnaním výškových rozdielov v násypoch, alebo zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	90,000	0,30	27,00

D 2 Zakladanie **4 588,90**

11	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	32,466	124,03	4 026,76
12	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,300	1 873,80	562,14

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie **8 106,36**

13	K	311272041.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	23,190	220,35	5 109,92
14	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,300	1 262,52	378,76
15	K	327210200.S	Gabionový plot z drôtokamenných košov š. do 0,5m výšky do 1m zo zváraných panelov, povrchová ochrana, výplň kamenivo	m3	3,105	308,04	956,46
16	K	338171112.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	37,000	15,31	566,47
17	M	553510022900.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,25 m, výška pletiva 1,8 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	37,000	12,29	454,73
18	K	338172112.S	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	6,000	16,65	99,90
19	M	553510023200.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2 m, výška pletiva 1,8 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	6,000	10,44	62,64
20	K	338951113.S	Osadenie drev.stĺpika plotového priem. 100-150mm so zasypáním a zhutnením, impregnovaných	ks	12,000	17,05	204,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	535810003000.S	Stĺpik drevený agátový 80x80x2000 mm	ks	12,000	22,74	272,88
D 99 Presun hmôt HSV							1 362,74
22	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	131,412	10,37	1 362,74
D PSV Práce a dodávky PSV							13 724,69
D 762 Konštrukcie tesárske							3 002,80
23	K	762137121.S	Montáž oplatenia z dielcov na predom osadené stĺpiky	m2	48,000	1,36	65,28
24	M	553510024777.S	Drevený dielec pre oplatenie, materiál agátové lamely, rozmer 2000x1000 mm	ks	24,000	109,64	2 631,36
25	K	762633110.S	Montáž vrát tesárskych otočných	ks	1,000	5,41	5,41
26	M	553510024880.S	Bránka oročná jednokridlová 1000x1500 mm, výplň agátové lamely	ks	1,000	261,22	261,22
27	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,617	64,07	39,53
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							10 721,89
28	K	767911130.S	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	90,000	7,00	630,00
29	M	313290003700.S	Pletivo extrudované na pozinkovanej oceli pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 1,8x25 m, bez napínacieho drôtu	ks	4,000	145,17	580,68
30	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	270,000	0,76	205,20
31	M	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	5,000	12,19	60,95
32	M	553510009300.S	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	12,000	2,21	26,52
33	K	767914150.S	Montáž oplatenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	48,000	9,34	448,32
34	M	553510024600.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 0,6x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	4,000	102,85	411,40
35	M	553510024700.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,2x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	4,000	116,63	466,52
36	M	553510024800.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,4x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	13,000	120,06	1 560,78
37	K	767916710.S	Osadenie stĺpika pre pletivové panelové ploty, s výškou do 2 m na oceľovú platňu	ks	30,000	6,95	208,50
38	M	553510029700.S	Stĺpik, výška 0,6 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	4,000	34,57	138,28
39	M	553510029770.S	Stĺpik, výška 1,0 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	4,000	40,12	160,48
40	M	553510029500.S	Stĺpik, výška 1,4 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	14,000	48,09	673,26
41	M	553510031000.S	Platňa pre stĺpik nasadzovacia na priskrutkovanie 138x126x5 mm - 3 otvory, pre panelový plotový systém	ks	30,000	28,65	859,50
42	K	767920210.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	2,000	19,08	38,16
43	M	553510010000.S	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x1,75 m, úprava ZN+PVC, výplň jokel 20x20 mm	ks	2,000	525,00	1 050,00
44	K	767920240.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	3,000	49,63	148,89
45	M	553510011140.S	Bránka dvojkridlová, šxv 4,0x1,8 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	3,000	990,00	2 970,00
46	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,359	62,14	84,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty
Objekt: 3 - SO 03 zeleň a terénne úpravy

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
PVD Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 23.07.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 50400860
IČ DPH: SK2120311754

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			19 806,38
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	19 806,38	23,00%	4 555,47
Cena s DPH		v EUR	24 361,85

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

23. JÚL 2025		23 -07- 2025	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty

Objekt:

3 - SO 03 zeleň a terénne úpravy

Miesto:

Dátum: 23.07.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PVD Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 806,38

HSV - Práce a dodávky HSV

19 806,38

1 - Zemné práce

17 505,95

99 - Presun hmôt HSV

2 300,43

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty

Objekt:

3 - SO 03 zeleň a terénne úpravy

Miesto:

Dátum: 23.07.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PVD Stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 806,38

D HSV Práce a dodávky HSV 19 806,38

D 1 Zemné práce 17 505,95

1	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	1 050,000	1,08	1 134,00
2	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	22,000	7,16	157,52
3	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	1 050,000	1,99	2 089,50
4	K	182001112.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu do 1:5 s doplnením ornice z odkopávky na mieste stavby	m2	1 050,000	2,67	2 803,50
5	M	103210000100.S	Substrát extenzívny, objemová hmotnosť 750 - 1450 kg/m3	m3	60,000	119,66	7 179,60
6	K	183101113.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	105,000	1,89	198,45
7	K	183101121.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	10,000	53,57	535,70
8	K	183403113.S	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 050,000	0,10	105,00
9	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 050,000	0,06	63,00
10	K	183403152.S	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 050,000	0,05	52,50
11	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 050,000	0,24	252,00
12	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 050,000	0,03	31,50
13	K	184102111.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	105,000	2,55	267,75
14	M	026510001600.S	Tamariška štvortýčinková Tamarix tetrandra	ks	4,000	8,53	34,12
15	M	026510001610.S	Hamamel prostredný Hamamelis intermedia 'Jelena'	ks	4,000	10,00	40,00
16	M	026510001620.S	Drieň biely Cornus alba 'Sibirica'	ks	10,000	22,00	220,00
17	M	026510001630.S	Drieň výbežkatý Cornus stolonifera 'Flaviramea'	ks	11,000	15,00	165,00
18	M	026510001640.S	Orgován obyčajný Syringa vulgaris 'Michel Buchner'	ks	3,000	10,00	30,00
19	M	026510001650.S	Zlatovka prostredná Forsythia intermedia 'Lynwood'	ks	21,000	17,00	357,00
20	M	026510001660.S	Vavrinovec lekárske Prunus laurocerasus 'Otto luyken'	ks	10,000	18,00	180,00
21	M	026510001670.S	Tavolník niponský Spiraea nipponica 'Snowmound'	ks	13,000	13,00	169,00
22	M	026510001680.S	Nátržník krovitý Potentilla fruticosa Goldfinger	ks	18,000	12,00	216,00
23	M	026510001690.S	Vejgela kvetnatá Weigela florida 'All Summer Peach'	ks	19,000	7,00	133,00
24	M	026510001700.S	Kalina skorá Viburnum x bodnantense 'Dawn'	ks	8,000	8,00	64,00
25	M	026510001710.S	Dulovec Chaenomeles 'Scarlet Storm'	ks	8,000	9,00	72,00
26	K	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	10,000	14,76	147,60
27	M	026560000101.S	Lieska obyčajná Corylus avellana	ks	4,000	65,00	260,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	026560000102.S	Breza previsnutá <i>Betula pendula</i>	ks	2,000	85,00	170,00
29	M	026560000103.S	Smrekovec opadavý <i>Larix decidua</i>	ks	2,000	35,00	70,00
30	M	026560000104.S	Borievka obyčajná <i>Juniperus communis</i>	ks	2,000	35,00	70,00
31	K	184202111.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	10,000	11,13	111,30
32	M	052170000500.S	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 2,5 m bez kôry	ks	30,000	2,45	73,50
33	K	185804311.S	Zalatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	1,000	20,05	20,05
34	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,000	33,36	33,36
D 99			Presun hmôt HSV				2 300,43
35	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	45,463	50,60	2 300,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty

Objekt:

4 - SO 04 verejné osvetlenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PVD Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23.07.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50400860

IČ DPH:

SK2120311754

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH	9 713,48
--------------	----------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	9 713,48	23,00%	2 234,10

Cena s DPH	v EUR	11 947,58
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

23. JÚL 2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

23-07-2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty

Objekt:

4 - SO 04 verejné osvetlenie

Miesto:

Dátum: 23.07.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PVD Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 713,48

M - Práce a dodávky M

9 713,48

21-M - Elektromontáže

7 105,46

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

2 608,02

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty

Objekt:

4 - SO 04 verejné osvetlenie

Miesto:

Dátum: 23.07.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PVD Stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 713,48

D M Práce a dodávky M

9 713,48

D 21-M Elektromontáže

7 105,46

1	K	210010576.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná, D 50 uložená pevne	m	120,000	2,62	314,40
2	M	345710005600.S	Rúrka ohybná dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 50 mm	m	120,000	0,82	98,40
3	K	210100013.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2 pre vonkajšie práce	ks	8,000	2,77	22,16
4	M	354310012900.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 16 AL 617055	ks	8,000	0,80	6,40
5	K	210194001.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 1 pre vonkajšie práce	ks	1,000	33,23	33,23
6	M	357110000100.S	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová	ks	1,000	830,72	830,72
7	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	7,000	22,63	158,41
8	M	348370001606.S	LED svetidlo uličné 36W, IP65, min. 4500 lm, 3000 K, ekvivalent	ks	7,000	110,19	771,33
9	K	210201852.S	Montáž stožiara oceľového výšky 5 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	7,000	74,91	524,37
10	M	316720001200.S	Stožiar kužeľový oceľový zinkový so zemným koncom výšky 5 m, D 60 mm	ks	7,000	321,37	2 249,59
11	K	210201880.S	Montáž a zapojenie stožiarovej svorkovnice	ks	7,000	20,56	143,92
12	M	348370004900.S	Stožiarová svorkovnica ROSA, ekvivalent	ks	7,000	33,05	231,35
13	K	210204122.S	Stožiarová päťka betónová	ks	7,000	12,70	88,90
14	M	592620000100.S	Púzdrový betónový základ pre osvetľovacie stožiare parkové	ks	7,000	81,36	569,52
15	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	110,000	1,68	184,80
16	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	103,620	2,47	255,94
17	K	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	14,000	1,90	26,60
18	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	8,750	2,27	19,86
19	K	210222243.S	Svorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	4,000	2,62	10,48
20	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	4,000	0,66	2,64
21	K	210222245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP, pre vonkajšie práce	ks	7,000	2,62	18,34
22	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	7,000	0,86	6,02
23	K	210800047.S	Kábel medený uložený v rúrke CYYp 450/750 V 3x2,5	m	42,000	0,58	24,36
24	M	341110026000.S	Kábel medený plochý CYYp-J 3x2,5 mm2	m	42,000	0,86	36,12
25	K	210901066.S	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke AYKY 450/750 V 4x16	m	120,000	1,74	208,80
26	M	341110028800.S	Kábel hliníkový AYKY-J 4x16 mm2	m	120,000	2,24	268,80
27	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%		0,30	0,00

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

2 608,02

28	K	460050003.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	7,000	56,60	396,20
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	110,000	7,31	804,10
30	K	460420021.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	110,000	1,37	150,70
31	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	5,720	20,28	116,00
32	K	460420371.S	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	m	110,000	2,85	313,50
33	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	3,850	22,28	85,78
34	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	110,000	0,73	80,30
35	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	110,000	0,17	18,70
36	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	110,000	2,79	306,90
37	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	4,000	9,71	38,84
38	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	110,000	2,70	297,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty

Objekt:

5 - SO 05 retencia dažďových vôd

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PVD Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

23.07.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50400860

IČ DPH:

SK2120311754

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			31 473,49
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	31 473,49	23,00%	7 238,90
Cena s DPH	v	EUR	38 712,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

23. JÚL 2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

23-07-2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty

Objekt:

5 - SO 05 retencia dažďových vôd

Miesto:

Dátum: 23.07.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PVD Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

31 473,49

HSV - Práce a dodávky HSV

31 223,49

1 - Zemné práce

13 242,82

4 - Vodorovné konštrukcie

611,75

8 - Rúrové vedenie

15 358,69

99 - Presun hmôt HSV

2 010,23

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

250,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty

Objekt:

5 - SO 05 retencia dažďových vôd

Miesto:

Dátum: 23.07.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PVD Stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 473,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

31 223,49

D 1

Zemné práce

13 242,82

1	K	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	45,000	22,40	1 008,00
2	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	45,000	2,37	106,65
3	K	132301102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3	m3	133,800	41,26	5 520,59
4	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	133,800	19,35	2 589,03
5	K	132311101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	1,000	143,80	143,80
6	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	133,800	4,48	599,42
7	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	33,450	37,10	1 241,00
8	M	583310004000.S	Kamenivo ťažené drobné drvené frakcia 0-4 mm	t	60,000	17,11	1 026,60
9	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	15,000	46,22	693,30
10	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	223,000	1,41	314,43

D 4

Vodorovné konštrukcie

611,75

11	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	3,600	61,31	220,72
12	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,575	70,14	391,03

D 8

Rúrové vedenie

15 358,69

13	K	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	18,000	11,15	200,70
14	K	871355509.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 200	m	205,000	16,10	3 300,50
15	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	3,000	5,47	16,41
16	M	286510004300	Koleno PVC-U, DN 160x30° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,000	5,57	16,71
17	K	877356030.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	3,000	6,08	18,24
18	M	286510017500.S	Odbočka 87° PVC, DN 200/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	18,70	56,10
19	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	223,000	2,51	559,73
20	K	894101113.S	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti do 10 t	ks	3,000	241,87	725,61
21	M	594340000500	Akumulačná nádrž AN 10, objem nádrže 10 m3	ks	3,000	1 550,00	4 650,00
22	K	894810003.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	8,000	60,47	483,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	286610032900.S	Šachtové dno prietočné DN 200x0°-90°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	8,000	215,06	1 720,48
24	M	286610044600.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	8,000	136,48	1 091,84
25	M	286610044900.S	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	8,000	50,60	404,80
26	M	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	16,000	15,57	249,12
27	M	552410001300.S	Poklop liatinový štvorcový na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia B125	ks	8,000	147,51	1 180,08
28	K	899721112.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150	m	223,000	1,97	439,31
29	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	223,000	1,10	245,30
D 99 Presun hmôt HSV							2 010,23
30	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin, v otvorenom výkope	t	112,681	17,84	2 010,23
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							250,00
31	K	000300013.S	Práce vykonávané pred výstavbou určenie priebehu podzemného existujúceho vedenia	eur	1,000	250,00	250,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty

Objekt:

6 - SO 06 prvky drobnej architektúry

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PVD Stav s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23.7.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50400860

IČ DPH:

SK2120311754

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH **3 468,94**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	3 468,94	23,00%	797,86

Cena s DPH **v EUR** **4 266,80**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

23. JÚL 2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 23-07-2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty

Objekt:

6 - SO 06 prvky drobnej architektúry

Miesto:

Dátum: 23.07.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PVD Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 468,94

HSV - Práce a dodávky HSV

3 468,94

1 - Zemné práce

824,43

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 059,69

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 204,02

99 - Presun hmôt HSV

380,80

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia amfiteátra- Rekreačný areál Agáty

Objekt:

6 - SO 06 prvky drobnej architektúry

Miesto:

Dátum: 23.07.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PVD Stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 468,94
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 468,94
D	1		Zemné práce				824,43
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	6,300	9,07	57,14
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	6,300	1,34	8,44
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6,300	2,04	12,85
4	K	182001122.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm na svahu do 1:2	m2	200,000	3,73	746,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 059,69
5	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	4,200	165,22	693,92
6	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	6,600	16,19	106,85
7	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	6,600	5,63	37,16
8	K	631362412.S	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	21,000	3,46	72,66
9	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,100	71,00	149,10
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 204,02
10	K	936105124.S	Montovanie vonkajšieho sedenia na mieste, kotvenie na pevný podklad	súb.	3,000	215,74	647,22
11	M	553560002100.S	Vonkajšie záhradné sedenie set pre 6-8 osôb, stôl a 2 lavice	ks	3,000	185,60	556,80
D	99		Presun hmôt HSV				380,80
12	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	14,737	25,84	380,80